Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ/RS
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

EDITAL Nº 34/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

 CARGOS COM PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Tramandaí, representada pelo seu Prefeito, Sr. Luiz Carlos Gauto da Silva, em
conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2020 e suas alterações, torna público o presente Edital, para
divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2020 para os cargos de Cozinheiro,
Desenhista/Projetista, Eletricista, Motorista, Operador de Máquina Leve, Operador de Máquina Pesada,
Operário e Soldador.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, conforme listas de classificação geral e listas
de classificação de Pessoas com Deficiência, que estão anexadas neste edital e disponibilizadas na íntegra no
site da FUNDATEC (www.fundatec.org.br).

Tramandaí, 10 de agosto de 2021.

Luiz Carlos Gauto da Silva

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 30 - DESENHISTA/PROJETISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

MATEUS MORAIS DE OLIVEIRA 57830702806-0 71.00 1

CARGO: 48 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

GUSTAVO MALTA SILVEIRA 57848690627-5 92.50 1

DIEGO COMUNELLI FILIPIAKI 57848662911-5 91.00 2

LUCINEI DA SILVEIRA FONSECA 57848687292-2 89.50 3

GABRIEL SCHEIN KELLERMANN 57848683812-5 89.50 4

JOSE ANCELMO DA SILVA GALARRAGA 57848707771-3 86.50 5

ALBERTO MARTIN VIERA TORENA 57848708027-8 86.50 6

DIEGO LUIS DOS SANTOS CHAVES 57848673624-3 85.50 7

SALVADOR CHERUTTI DA COSTA JUNIOR 57848675725-3 85.50 8

ILDO FALLER JUNIOR 57848676755-4 85.00 9

JONATA GOMES BERNEIRA 57848680980-0 85.00 10

EDER MARQUES 57848676468-0 83.50 11

WAGNER RAMOS MONTEIRO 57848708182-4 83.50 12

MARCOS VINICIUS KONIG DE LIMA 57848681146-6 82.50 13

DOUGLAS FRAGA GUIMARAES 57848680553-7 82.50 14

MARCOS ANTONIO VALIM HOFMANN 57848679360-2 82.00 15

DANIEL AGOSTINHO FISTER 57848709443-0 82.00 16

ROBERTO VIERO 57848668946-8 82.00 17

JADER KLEIN DA COSTA 57848690848-6 81.00 18

JOSUÉ KLOHS LIMA 57848688968-5 81.00 19

CASSIUS TIBERIO GONÇALVES DA SILVA 57848707138-7 81.00 20

MAURÍCIO RENATO DOS SANTOS 57848708734-7 81.00 21

GILBERTO DE MATTOS DA ROSA 57848708543-0 81.00 22

MAXIMILIANO JARDIM MARQUES 57848688711-0 80.50 23

GUSTAVO SIQUEIRA DO NASCIMENTO 57848686360-9 79.00 24

LUCIANO PASSOS BERETTA 57848670112-0 78.00 25

LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA LEITE 57848708206-6 76.50 26

CRISTIAN COSTA BORGES 57848684222-6 76.50 27

GUILHERME TREVISAN DA SILVEIRA 57848707704-6 76.50 28

GUILHERME DUARTE 57848679836-4 73.00 29

MARCIO JOSÉ GAIO MORAES 57848684001-5 71.50 30

LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS 57848707845-6 70.00 31

ITALO SALES DE CAMPOS 57848663722-5 66.00 32

CARGO: 52 - COZINHEIRO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

LUCILENE MONTEIRO PEREIRA 57852668547-0 88.10 1

DILÉIA HUTTNER DE CASTRO 57852681934-7 83.60 2

ANA CLÁUDIA DA SILVA MACHADO 57852670544-4 83.30 3

MARCIA TERESINHA SILVA 57852707354-9 80.50 4

AMANDA ZEFERINO ALVES 57852703310-0 78.80 5

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

BERENICE SOUZA DOS SANTOS 57852706881-3 78.10 6

MÁRA GESSY GOMES DE CARVALHO 57852665076-9 77.90 7

THAYNA NICOLE ANDRADE RODRIGUES 57852679923-4 74.50 8

CINTIA CRISTIANE GOULART CARDIAS 57852681219-0 73.10 9

SAIONARA PORTO DA ROSA 57852668886-4 71.90 10

MARIA CLARISSE KNECHTEL 57852677394-5 68.70 11

CARGO: 53 - ELETRICISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

EDER MARQUES 57853676463-5 93.50 1

RAFAEL SIQUEIRA DOS SANTOS 57853676888-0 89.00 2

RODOLFO DIAS DE OLIVEIRA 57853704942-9 85.50 3

ANDRÉ FELIPE DE SOUZA 57853672027-8 84.50 4

ALEX ALEXANDRE AGUIRRE PIRES 57853679788-2 83.50 5

TONI LEOMAR PACHECO 57853678543-9 82.00 6

FABIANO GOMES AGOSTINHO 57853708665-9 80.00 7

JÁSSER DUTRA SANTOS 57853704030-5 75.50 8

CARGO: 56 - OPERADOR DE MÁQUINA LEVE

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

MATHEUS ROGERIO ALBINO PEREIRA 57856681340-6 93.60 1

AMAURI ANTÔNIO DOS SANTOS 57856669520-4 91.30 2

HETIONE LUIZ ALVES 57856692439-7 86.80 3

SILVONEI FERRI BARCELLA 57856675943-0 69.70 4

CARGO: 57 - OPERADOR DE MÁQUINA PESADA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CARLOS JUNIOR SILVA DOS SANTOS 57857706537-9 97.00 1

THIAGO NUNES PEIXOTO 57857695353-9 97.00 2

JEFERSON CRISTIANO LOPES 57857676547-0 95.50 3

ALBERTO MARTIN VIERA TORENA 57857709196-8 90.40 4

DOUGLAS FRAGA GUIMARAES 57857680563-4 84.70 5

MARCIO DA SILVA 57857677473-4 84.30 6

RENÉ MALONEK 57857694738-5 84.10 7

DANIEL JUNQUEIRA KRAS 57857670910-7 83.80 8

NEIUR ARMICHI 57857671931-0 80.50 9

LUIS ALBERTO RICK 57857682169-8 78.00 10

DIEGO LUIS DOS SANTOS CHAVES 57857708423-6 74.20 11

CARGO: 58 - OPERÁRIO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

VERLI VIEIRA TOSCANI 57858671023-0 100.00 1

RÁMISSON MICHEL DA SILVA BATISTA 57858677058-2 97.00 2

GÉRSON FRAGA  57858662686-3 96.90 3

LUIS CARLOS XAVIER MADRUGA 57858674692-0 96.10 4

MARCOS ROSA DE SOUZA 57858704750-0 95.40 5

THYARLLES TAYNNAN BELHITZ ANTUNES 57858662692-1 94.00 6

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

GILNEI DA SILVA SESTERHEIN 57858671724-0 93.90 7

ALESSANDRO BARBOZA DA ROSA 57858662219-7 93.90 8

LUCAS RAFAEL DE SOUZA CHAVES 57858679493-7 93.90 9

NEDIMAR DA ROSA PEREIRA 57858666103-7 93.90 10

PEDRO GILBERTO BUENO NUNES 57858677142-1 92.40 11

LAURO BOLINA DA SILVA 57858676522-8 92.00 12

GUILHERME DE RAMOS MESSAGI 57858698647-5 91.60 13

RENAN MULLER NETO 57858671380-0 91.50 14

RENE DE LIMA ROCHA 57858703904-8 91.00 15

WAGNER BAPTISTA LOPES 57858662091-8 90.90 16

RUBENS DA SILVA ORTIZ 57858663899-2 90.90 17

JERONIMO DE OLIVEIRA 57858709094-4 90.90 18

JURANDIR SOUZA ALVES 57858682212-8 90.10 19

CHRISTIAN MOURA DA SILVEIRA 57858669583-0 90.10 20

SILAS ANTÔNIO DOS SANTOS 57858708369-5 89.40 21

JOSUÉ JEREMIAS BERNARDINO CHIRASKI 57858672729-7 89.40 22

JULIANO DUTRA 57858708952-0 89.40 23

SERGIO RENE DOS SANTOS TABOADA  57858680328-0 87.90 24

LEANDRO ANDRE MAROTZ 57858674373-1 87.90 25

ANDRÉ LUIS FERREIRA DA SILVA 57858678867-5 87.90 26

DOUGLAS MATEUS DE OLIVEIRA 57858662916-8 87.10 27

MATHEUS GARCELAS SERAFIM 57858665924-5 86.40 28

SANDRO WILLIAM TEIXEIRA DA FONSECA 57858706347-6 86.40 29

FERNANDO DOS SANTOS DA CUNHA 57858675470-5 85.70 30

ROSA MARIA DE BOER 57858665350-6 85.10 31

JOSE EDUARDO GUIMARAES 57858693174-1 84.90 32

LUCAS BOLINA DA SILVA E SILVA 57858676509-1 84.50 33

LUIS EDGAR PAZ SILVEIRA 57858677526-4 84.50 34

VANDERSON DOS SANTOS ALMEIDA 57858679444-6 84.40 35

CRISTIANO DA SILVA NUNES 57858683706-2 83.90 36

CARLOS EDUARDO LUMERTZ FRANCISCO 57858708347-9 83.60 37

FABIO MACHADO EBERHARDT 57858674015-0 83.50 38

FLAVIO DOS SANTOS LEANDRO 57858677765-1 83.40 39

ALEXSANDRO MACHADO GOMES 57858672397-5 83.40 40

CARLA DIOVANA NUNES DA SILVA 57858708976-7 82.40 41

LUCIANA DA SILVEIRA JAQUES 57858671202-8 81.90 42

RAFAEL GUEDES DOS SANTOS 57858670325-5 81.90 43

CLEITON IGNÁCIO KROLOW 57858678565-3 81.50 44

CLEBER DIEGO LIMA 57858666929-1 81.10 45

ISADORA DUTRA FRÓES 57858675156-7 81.00 46

LEILA TATIANE BANDEIRA 57858687793-1 80.90 47

ANA LUCIA SILVEIRA JACQUES 57858673767-6 78.40 48

EDUARDO DA SILVA DE LIMA 57858680531-3 78.10 49

CRISTINA SANTOS DA COSTA 57858680375-1 73.60 50

CARGO: 61 - SOLDADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

LUIGI GONÇALVES DA SILVEIRA 57861679537-2 89.50 1

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: 48 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

ITALO SALES DE CAMPOS 57848663722-5 66.00 32 1

CARGO: 52 - COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

MARCIA TERESINHA SILVA 57852707354-9 80.50 4 1

Observação: Nos demais cargos com 2ª etapa não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas
Com Deficiência.

http://www.fundatec.org.br/